
ZARZĄDZENIE NR 951/2021 
BURMISTRZA GMINY RAWICZ 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu 
zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Rawicz. 

Na podstawie §3 Zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Rawicz 
stanowiący załącznik do uchwały nr XXXII/374/21 Rady Miejskiej Gminy Rawicz z dnia 24 marca 2021 r. 
w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Rawicz 
w związku z uchwałą nr XXVIII/314/20 Rady Miejskiej Gminy Rawicz z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Rawicz 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Ogłasza się konsultacje społeczne, których przedmiotem będzie projekt zmiany Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Rawicz. 

2. Konsultacje będą prowadzone w celu przedstawienia projektu Studium mieszkańcom oraz poznania ich 
opinii, zebrania wniosków i propozycji zmian w zakresie projektu, o którym mowa w ust. 1. 

§ 2.  

Projekt zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Rawicz 
podlega konsultacjom z mieszkańcami Gminy Rawicz, na terenie całej gminy. 

§ 3.  

Ogłoszenie wraz z dokumentacją dotyczącą przedmiotu konsultacji będzie dostępne od dnia 23 grudnia 
2021 r.: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Rawicz: http://bip.rawicz.pl, 

2) na stronie internetowej: https://rawicz.pl/, 

3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego Gminy Rawicz:  http://etoonline.pl/rawicz/. 

§ 4.  

1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 30 grudnia 2021 r do dnia 28 stycznia 2022r. 

2. Termin na składanie uwag i opinii do projektu zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Rawicz upływa 28 stycznia 2022 r. 

§ 5.  

1. Konsultacje przeprowadzone zostaną w następujących formach: 

1) pisemnej – wnioski i propozycje do projektu Studium można składać za pomocą wypełnionego 
i podpisanego formularza według wzoru stanowiącego załącznik do Zarządzenia w następujący sposób: 

a) w siedzibie Urzędu Miejskiego Gminy Rawicz, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 21, 63-900 Rawicz, 
poprzez złożenie formularza w Biurze Obsługi Klienta, 

b) pocztą na adres Urzędu Miejskiego Gminy Rawicz, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 21, 63-900 
Rawicz (decyduje data wpływu do urzędu), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3700677D-7F2E-4F66-956E-5A55358FB3AF. Podpisany Strona 1

http://bip.rawicz.pl/
https://rawicz.pl/
http://etoonline.pl/rawicz/


c) za pomocą poczty elektronicznej na adres u.bernat@rawicz.eu   lub poprzez system ePUAP na adres 
skrytki Urzędu Miejskiego Gminy Rawicz: /umgrawicz/skrytka  – za ważne uznaje się stanowiska 
przesłane w postaci skanu podpisanego formularza zgłaszania uwag lub dokumentu podpisanego 
elektronicznie (za pomocą profilu zaufanego, bezpiecznego kwalifikowanego podpisu elektronicznego 
lub podpisu osobistego z e-dowodu); rekomendowane jest dołączenie tożsamej wersji edytowalnej 
dokumentu np. w formacie .doc, .rtf;. 

2) ustnej lub pisemnej podczas dyżurów konsultacyjnych, które odbędą się w terminach: 

a) 10 stycznia 2022r. w godzinach 8.00-17.00 w siedzibie Urzędu Miejskiego w Rawiczu, 

b) 11 stycznia 2022 r. w godzinach 12.00-17.00 na Sali Wiejskiej w Łaszczynie 

c) 12 stycznia 2022 r. w godzinach 8.00-17.00 w siedzibie Urzędu Miejskiego w Rawiczu, 

d) 13 stycznia 2022 r. w godzinach 12.00-17.00 na Sali Wiejskiej w Zielonej Wsi 

e) 14 stycznia 2022 r. w godzinach 8.00-14.00 w siedzibie Urzędu Miejskiego w Rawiczu, 

2. Udział w dyżurach konsultacyjnych, o których mowa w ust. 1 pkt.2 jest możliwy po wcześniejszym 
umówieniu wizyty pod numerem telefonu 65 616 49 84 wew. 438 lub poprzez wiadomość email na adres 
u.bernat@rawicz.eu     

3. Podczas dyżurów konsultacyjnych jednocześnie obsługiwane będą maksymalnie 2 osoby. 

§ 6.  

Za organizację i koordynację konsultacji społecznych oraz opracowanie ich wyników odpowiedzialna jest 
Naczelnik Wydziału Strategii, Planowania i Rozwoju, tel. 65 616 49 84, wew. 435, e-mail: 
m.lakomy@rawicz.eu     oraz inspektor d.s. planowania przestrzennego Urszula Bernat tel 65 616 49 84 wew 
438 email u.bernat@rawicz.eu     

§ 7.  

Konsultacje są ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich osób oraz zgłoszonych wniosków. 

§ 8.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3700677D-7F2E-4F66-956E-5A55358FB3AF. Podpisany Strona 2

mailto:u.bernat@rawicz.eu
https://obywatel.gov.pl/
mailto:u.bernat@rawicz.eu
mailto:m.lakomy@rawicz.eu
mailto:u.bernat@rawicz.eu


Klauzula informacyjna w sprawie konsultacji społecznych dotyczących  
zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Rawicz. 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Burmistrz Gminy Rawicz, mający 
siedzibę w Urzędzie Miejskim Gminy Rawicz przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 
21, w Rawiczu (63-900) , dane kontaktowe: umg@rawicz.eu, nr tel. 65 616 49 81 

Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych z którym możecie się Państwo 
kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych 
pod adresem e-mail: iod@rawicz.eu, tel. 65 616 49 88/406. 

Państwa dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (EU) w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46 WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych RODO ). 

Celem przetwarzania danych jest przeprowadzenie konsultacji społecznych 
dotyczących zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Rawicz. 

Odbiorcą Państwa danych będą Pracownicy Wydziały Strategii, Planowania i Rozwoju 
Urzędu Miejskiego Gminy Rawicz oraz Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego. 

Dane nie będą przekazywane do państwa trzeciego ani do organizacji 
międzynarodowych . 

Państwa dane osobowe będą przechowywane przez czas niezbędny do realizacji 
zadania, jakim jest przeprowadzenie konsultacji społecznych a następnie 
zarchiwizowane zgodnie z przepisami rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów w 
sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w 
sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 

Mają Państwo prawo dostępu do treści swoich danych, prawo do ich sprostowania a 
w przypadku pozyskiwania danych na podstawie zgody, prawo do żądania ich 
usunięcia, prawo ograniczenia przetwarzania, prawo wniesienia sprzeciwu, a także 
prawo do cofnięcia zgody na ich przetwarzanie. 

Przysługuje Pani/Panu również prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, 
jeśli uzna Pani/Pan, że przetwarzanie Państwa danych dokonywane jest z 
naruszeniem przepisów ogólnego rozporządzenia o ochronie danych (RODO). 

Podanie przez Panią/Pana danych jest dobrowolne, jednak konsekwencją będzie brak 
możliwości wzięcia udziału w konsultacjach społecznych. 

Pani/Pana dane osobowe w procesie przetwarzania nie będą podlegały 
zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji i nie będą podlegały profilowaniu. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3700677D-7F2E-4F66-956E-5A55358FB3AF. Podpisany Strona 1

mailto:umg@rawicz.eu
mailto:iod@rawicz.eu


* właściwe zakreślić 

 

Rawicz, dnia ____.____._____ r. 

..................................................................................................................... 

 (imię i nazwisko) 

 

..................................................................................................................... 

 (adres ) 

 

..................................................................................................................... 

 (telefon kontaktowy - nieobowiązkowe) 

Burmistrz Gminy Rawicz 

Ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 21 

63-900 Rawicz 

 

WNIOSEK/PROPOZYCJE 
do sporządzanej zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Rawicz 

 

W związku z Zarządzeniem Burmistrza Gminy Rawicz nr 951/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r., składam wniosek 

dotyczący: 

działki/-ek nr:  ……………………………….… położonej/-ych w miejscowości …………………………………………… . 

Wnioskuję, dla nieruchomości: 

 w całości* 

w części* (proszę wskazać część nieruchomości na załączonej do wniosku mapie) 

o zmianę przeznaczenia terenu pod: 
 MN - Tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej* 
 MW - Tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej* 
 U - Tereny zabudowy usługowej* 
 US - Tereny sportu i rekreacji* 
 UC - Tereny rozmieszczenia obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2.000 m2* 
 RU - Tereny obsługi produkcji w gospodarstwach rolnych, hodowlanych, ogrodniczych oraz 

gospodarstwach leśnych i rybackich* 
 RM - Tereny zabudowy zagrodowej w gospodarstwach rolnych, hodowlanych i ogrodniczych* 
 P - Tereny obiektów produkcyjnych, składów i magazynów* 
 PU – tereny przemysłu i usług* 
 ZP - Tereny zieleni urządzonej, takie jak: parki, ogrody, zieleń towarzysząca obiektom budowlanym, 

zieleńce, arboreta, alpinaria, grodziska, kurhany, zabytkowe fortyfikacje* 
 ZD - Tereny ogrodów działkowych* 
 KD - Tereny dróg publicznych* 
 KDW - Tereny dróg wewnętrznych* 

 

INNE (jakie)…………………………………………………………………………………………………………………….. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3700677D-7F2E-4F66-956E-5A55358FB3AF. Podpisany Strona 1



* właściwe zakreślić 

 

Uzasadnienie: 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………..…………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Załączniki: 

1) kopia mapy ewidencyjnej*, kopia mapy zasadniczej* lub ortofotomapa* z zaznaczeniem granic przeznaczenia terenu 

2) …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..… 

3) …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..… 

 
Zapoznałem/am się z klauzulą informacyjną zamieszczoną w Zarządzeniem Burmistrza Gminy Rawicz nr 951/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r 

 
 
 
……………………………………………………………    

Podpis  

 
UWAGA!  

WNIOSEK NALEŻY ZŁOŻYĆ W NIEPRZEKRACZALNYM TERMINIE DO 28 STYCZNIA 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3700677D-7F2E-4F66-956E-5A55358FB3AF. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e


	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

